[image: image1.png]

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20.08.2013 г.                     №   127

р.п. Петровское

О  приеме на учет нуждающихся

в улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.   Принять на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий:
1.1. Зотову Анастасию Алексеевну, вдову умершего инвалида  Великой Отечественной войны, зарегистрированную по адресу: д. Остеево, д.6 Ростовского района Ярославской области, на основании Решения Ростовского районного суда Ярославской области от 02.07.2013 г.
с 26 октября 2012 года.

 2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы администрации                             А.А.Самодуров

Согласовано:

Главный специалист юридического отдела                               М.М.Мохова